SIMEC INTERNATIONAL 2,8.A. DE C. V., SCN150

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/07/12 12:49:47
CLIENTE: . PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 009589 CONTRA 3704 REMISION: 0042658-1
PRODUCTO: VIGA IPS 4" 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RIZAT, S.A. DE C.V.
PESO TEORICO(KG/MT):11.458 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

397083 .0170  .0350 ,0190 .1900 .2800 .0230 .2400 .1100 .1300 .0020 .6400 .0010
397087 .0170  .0410 ,0150 .1900 .2300 .0160 .2600 .1100 .0900 .0020 .6600 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
397083 50,376 72,150 27
397087 50,744 72,550 27

ATADOS DE LA COLADA

397083 DMG01468 DMG01469 DMG01470 DMG01471
397087 DMG01472 DMG01473 DMG01474 DMG01476 DMG01477 DMG01478 DMG01479




